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Belle maison des années 90 d’environ 130 m2 avec 
garage, sur un joli jardin clos et arboré de 585 m2. Pièce 
à vivre lumineuse avec cuisine ouverte, Chambre et salle 
de bain en RDC. A l’étage, 2 chambres spacieuses, salle 
d’eau. Garage, Grenier aménageable. Classe énergie : D. 
Réf : 936. Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,41 % TTC
340 000 € hors honoraires

355.000 €Amboise Proche Centre Ville

Vallée du Cher, 20 min Tours, proche commerces, superbe 
longère 19ème +/- 300 m2 entièrement rénovée sur un jardin 
clos et paysagé de +/- 1500 m2, garage-atelier de 140 m2 
aménageable. Salon 47m2, Très belle cuisine dinatoire 
46 m2. 5 Chambres (4 avec SDE). Terrasses. Charme et 
qualité. Classe énergie : B. Réf : 944. Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,29 % TTC
7000 000 € hors honoraires

730.000 €Proche Bléré

Proche Bléré, en coeur de village, tous commerces à 
pied: maison de caractère 75 m2 sur 3 niveaux. Cuisine 
aménagée, salon, chambre et bureau au dernier étage. 
Jardinet clos non attenant +/-50 m2 sans vis-à-vis. Toutes 
commodités à pied. 20 min de Tours et gare TGV. DPE en 
cours. Réf : 958. Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 6,43 % TTC
140 000 € hors honoraires

149.000 €Vallée du Cher

CHARME DE L’ANCIEN

Agréable maison contemporaine offrant de beaux 
volumes, grand séjour avec cuisine ouverte prolongée 
par véranda, 4 chambres, bureau , 2 wc, salle de bains, 
buanderie, terrasse et jardin clos de 542 m². Classe énergie 
: n/A. Réf : 876A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,30 % TTC
265 000 € hors honoraires

279.000 €Aux portes d’Amboise

Adorable maison année 30 proche transports. Entrée, gde pièce de 
vie avec bow window, parquet et cheminée, cuisine, bureau, 2 gdes 
chambres, sdb, wc, belle terrasse couverte /pergola. 1er : mezzanine 
pouvant être fermée en chbre, chbre avec sdb/wc. Ss sol complet 
en rez de jardin avec garage, buanderie, pièce. Joli jardin en espalier 
paysager. Classe énergie E. Réf : 882A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,30 % TTC
415 000 € hors honoraires

437.000 €TOURS Sainte Radegonde

AU CALME

Maison ancienne située coeur d’un village avec commerces, beaux volumes. 
Maison principale : grande pièce de vie 56 m² /cheminée, 3 chmbres, salle 
d’eau / WC. 1er : gd bureau ou salle de jeux, chambre, salle de bains, WC. 
Maison avec accès indép : entrée, bureau ou chbre, suite parentale avec sauna 
et sde. Caves, cour et adorable jardin clos de murs. Idéal maison de famille 
ou activité touristique. Classe énergie D. Réf : 959A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,74 % TTC
380 000 € hors honoraires

398.000 €10 mn d’Amboise

EXCLUSIVITÉ ! 

Situation idéale pour cette maison de bourg à rafraichir . 
Nombreuses possibilités. Elle se compose d’ un espace de vie de 
plain-pied : Entrée, Salon-séjour, Cuisine, Cellier, Couloir, Bureau, 
2 chambres, Salle d’eau, Wc. Sous-sol complet (env 84 m2) 
aménageables dont 1 ancienne chambre. Le tout sur un terrain 
clos d’env 487 m². Classe énergie E. Réf : 852. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,29 % TTC
175 000 € hors honoraires

186.000 €Montlouis sur Loire

Au calme, bel appartement de 98 m² avec balcon, garage, cave et 
parking dans une résidence avec ascenseur. Parfaitement entretenu, il 
se compose d’une belle entrée avec placard et wc, cuisine a/e donnant 
sur balcon sud, salon séjour, 3 chambres, Sbains et Sd’eau et 2ème WC. 
Charges : 2064 €/an eau comprise. Nombre de lots en copropriété : 40. 
DPE en cours. Réf : 1786. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
440 000 € hors honoraires

462.000 €Tours quartier gare

Dans une résidence de standing, appartement de type 2 avec balcon, 
ascenseur, cellier et parkings. Il se compose d’une entrée avec placard, 
cuisine Aménagée ouverte sur pièce de vie, chambre avec placard, 
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

140 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf B-E2ID6A
Classe énergie : F

8.08% TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

PAVILLON 7 PIÈCES AVEC GARAGE. Situé dans un lotissement calme, il dispose d'un très bel 
espace salon séjour avec cuisine ouverte, suite parentale au rez-de-chaussée avec salle d'eau, 
wc et rangements. A l'étage  4 chambres, une salle de bain avec baignoire + douche, wc. garage 
et spacieux jardin. Ecoles à proximité et le centre de Monnaie.

MONNAIE

265 600 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf B-E2M4EF
Classe énergie : E

6.24% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Orpi BP Immo 02 47 61 54 54

Orpi Cabinet Jocondien 02 47 73 73 73

Orpi la Centrale Immobilière 02 47 70 15 00 Orpi la Centrale Immobilière 02 47 70 15 00

Orpi Agence de la Place 02 47 74 00 05 Orpi Agence de la Place 02 47 74 00 05-

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

-Orpi Cabinet Jocondien 02 47 73 73 73

-Orpi BP Immo 02 47 61 54 54
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NOUVEAUTÉ

Ancienne ferme du XIXème idéale pour une activité de salle de réception, de traiteur ou 
de gîte : une salle de réception avec sanitaires et vestiaire, une salle de réception avec 
office, sanitaires, vestiaire et terrasse couverte privative, préau couvert, grange, espace 
de cuisine pro. avec cuisine, office et bureau, un T3 en duplex. Le tout s/ 1 h 6 de terrain.

CERELLES

652 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10232
Classe énergie : E

NOUVEAUTÉ

Venez découvrir ce charmant T3 idéalement situé à proximité des commerces, des 
écoles et des transp. Il dispose d'une grande pièce de vie lumineuse, de 2 chbres, d'une 
cuisine, d'une sdb et d'un wc. Pour parfaire l'ensemble, un balcon et une cave. Idéal 
investisseur, vendu loué Copro.de 80 lots (Pas de procédure en cours).Chges/an : 2644€.

SAINT CYR SUR LOIRE

135 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10221
Classe énergie : D

NOUVEAUTÉ

Maison familiale composée d'un gd séjour donnant sur la terrasse, d'une cuisine A/E 
avec son arrière cuisine, d'une suite parentale permettant une vie de plain pied et de la 
possibilité de créer une seconde chambre en rdc. A l'étage, vous disposez de 4 chbres, 
d'une sdb avec baignoire et douche. Le tout sur un jardin clos. Visite virtuelle sur dde.

NOTRE DAME D’OE

495 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10233
Classe énergie : A

RARE

Magnifique appartement au sein d'un parc privé, clos et arboré avec vue panoramique. 
Séjour de plus de 49 m² donnant sur la  terrasse, cuisine équipée, cellier, 3 chbres dont 
une suite parentale et 2 sde. Cave et gge privatif, proche commerces, tram. Produit rare. 
Visite virtuelle sur demande. Copro de 87 lots (Procédure en cours).Chges/an : 1914€.

TOURS

518 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10207
Classe énergie : D

Entre Monnaie et Château-Renault, à 20 mn de Tours, venez découvrir ce terrain arboré 
de 704 m² hors lotissement et libre constructeur. Viabilisation sur rue à faire. Il n'attend 
plus que la maison dont vous rêvez pour installer votre famille !

VILLEDOMER

48 800 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10085

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

Belle maison à 4 mn à pied des commerces et de l'arrêt du bus. Implantée sur un 
beau terrain piscinable, cette maison se compose au rdc d'une belle pièce de vie, d'une 
cuisine, de 2 chambres et d'une sde. A l'étage vous trouverez 2 chambres dont une 
avec bureau ou dressing, une sde. Un s-s complet avec gge et un 2ème gge indépendant 
complètent ce bien.

PARCAY MESLAY

423 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10213

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Immeuble de rapport comprenant en rdc : un local commercial avec jardin actuellement 
loué dans le domaine du service. A l'étage, un grand duplex avec séjour double,  
4 grandes chbres, une sdb et une sde. A proximité des commerces, des écoles et des 
transp. Rendement locatif fort. Copro de 2 lots (Pas de procédure en cours).Chge/an: 
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